— 20 listopada (3 grudnia) w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż osady, położonej w majątku Dziewki, w pow. będzińskim, od sumy 1700 rb.

— 9 (22) października w urzędzie p-tu łaskiego na restauracją rzeźni w Pabjanicach, od sumy 325 rb. 13 kop., in minus.

**Rozkład letni pociągów na Stacji Piotrków**

od dnia 6 (19) Maja 1900 roku.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 2 m. 57 w nocy kuryjer.
4 m. 32 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 27 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 33 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.

Szamowski w Łodzi—Konstantynowska 5,

Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki, Kainit i inne nawozy sztuczne.

Na żądanie cenniki. (52—37)

**O G Ł O S Z E N I A.**

**TABELA LISTÓW ZASTAWNYCH**

**Towarzystwa Kredytowego miasta Piotrkowa**

wylosowanych w dniu 14 (27) września 1900 r.

Losowanie III:

Wartość listu № Wartość listu № Wartość listu № Wartość listu № Wartość listu №
Rub. 100 20001 Rub. 100 20325 Rub. 250 10029 Rub. 500 5229 Rub. 1000 333
20022 20355 10118
20046 20362
20113 20436
20131 20558
20192 20578
20207

Wypłata należności za powyższe listy dopełniać się będzie w Kasie Towarzystwa i w Banku Dyskontowym Warszawskim, oraz przez firmę „A. Peretz i S-ka“, prowadzącą wydawnictwo „Gazety Losowań“ (Warszawa, Krakowskie-Przedmieście, dom № 47/49) poczynając od d. 17 (30) stycznia 1901 r., lub też na żądanie wcześniej, za potrąceniem dyskonta w stosunku 5% rocznie.

Powyższe listy zastawne przedstawiane być winny do wypłaty z 12 kuponami.

Nominalna wartość brakujących kuponów, po strąceniu z niej 5%, potrąconą zostanie z należności za listy zastawne.

Listy zastawne po upływie lat 30, a kupony po upływie 10 lat od daty płatności, t. j. od 17 (30) stycznia 1901 r. tracą wartość.

Piotrków, dnia 15 (28) września 1900 r.

Prezes Dyrekcyi Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa **W. OTTO.**

Z poprzednich losowań niezłożone jeszcze zostały do zrealizowania następujące listy zastawne: lit. **A.** na 1000 rub. № 10; lit. **C.** po 250 rub. №№ 10066 i 10099; lit. **D.** po 100 rub. №№ 20178 i 20201. (1—1)

**ZAWIADOMIENIE**

Z powodu często zachodzących nieporozumień mam zaszczyt donieść Sz. Publiczności, iż

**Zakłady Drukarsko-Litograficzne S. PAŃSKIEGO w Piotrkowie**

nie posiadają w mieście tutejszem żadnej filij, a wszelkie obstalunki wchodzące w zakres tych-że przyjmuje li tylko Kantor znajdujący się przy Zakładach ulica Bykowska, vis-à-vis Sądu Okręgowego. Z poważaniem **S. PAŃSKI.**

**Zaginął paszport**

Zofii Góreckiej, mieszkanki wsi i gminy Grabica. Znalazca złoży takowy w urzędzie tejże gminy. (3—1)

**Kolej Warszawsko-Wiedeńska**

podaje do wiadomości, że na stacji Sosnowiec w dniu 18/31 Stycznia 1901 r., o godzinie 11 rano, odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację**, następujących nieodebranych towarów: 4 transporty belek sosnowych wagi 722, 649, 688, 742 pudów, z frachtów Żerbiłowka-Sosnowiec №№ 203, 204, 205, 206, wysłane przez Potoka pod adresem kopalni Wiktor i — transportu desek sosnowych, wagi 811 p. z frachtu Slonim-Albertyn-Sosnowiec Nr. 2305, wysłanego przez Dubinbauma na okaziciela. (3—2)

**Droga Żel. Warszaw.-Wiedeńska**

podaje do publicznej wiadomości, że na stacji Sosnowiec w dniu 18 (31) Stycznia 1901 r. o godzinie 11 zrana odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację**, następujących, nieodebranych przez odbiorców towarów: partyja odłamków żelaza wagi 755 pudów, z frachtu Proskurow-Sosnowiec № 9760, wysłanych przez H. B. Mozel na okaziciela, i partyja lnianych makuch, wagi 750 pudów z frachtu Wiaźma-Sosnowiec № 908 wysłanych przez Baryszewa na okaziciela. (3—2)

## OGŁOSZENIE.

## Kolej Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji Sosnowiec w dniu 18 (31) stycznia 1901 r. o godzinie 11 przed południem odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację** następujących nieodebranych towarów: **deski sosnowe** wagi 663 pudów z frachtu Dubno-Sosnowiec za № 4995, wysłanego przez Wejngora dla kopalni Wiktor. (3—1)

**BIURO UNGRA** Warszawa
Aleja Jerozolimska Nr.

## Ch. Lucherwar i Syn

telefon № 439 w Warszawie Towarowa № 40,
poleca formy do cukru i roboty kotlarskie, szruby, nity, łańcuchy,
gwoździe, drut, zgrzebła, młotki i obcegi.
(W. B. O. № 4523) (22—13)

## Kolej Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji Poraj w dniu 15/28 Stycznia 1901 r. o godzinie 11 rano, odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację** ośmiu wagonów żuźla żelaznego, wagi od 745 do 750 pudów każdy, przybyłych od Metalurgicznego Towarzystwa na imię B. Handtke, za frachtami Odessa peresyp-Poraj za № № 6388, 6403, 6404, 6405, 6412, 6413, 6414, 6415. (3—2)